requerimento formulado por parte interessada.

R E S O L V E

Art. 1º - Conceder ao Vereador JUAREZ BEZERRA DE AZEVEDO, 4
(quatro) diárias, sendo três com pernoite e uma sem pernoite, no
valor total de R$ 3.430,00 (três mil quatrocentos e trinta reais),
para  custear  despesas  com viagem para  a  cidade  de  Campina
Grande/PB a ser realizada nos dias 21 a 24 de novembro de 2024,
com o objetivo de participar do evento de capacitação realizado
pelo LEGIS com apoio da FECAM/RN e FEMURN, com abordagem